**b.** **V**ixta ritum. qui habet Levit. xxiij. **L**a. ix.  
**D**ie autē vicesima q̄rta. Dic dñe describit̄ ppls  
p̄fessio: et fūmo p̄fessio trāgressionis: scđo p̄fes-  
sio diuine laudis: ibi. Surrexerūt autē. Circa p̄-  
mū p̄mittit tōs cū dicit. **a.** In die autē vigesima q̄r-  
to mensis buius. sicut em̄ dictū est caplo p̄cedenti sim-  
gulis diebus festi tabernaculor⁹ audierūt legem: et sic  
p̄ceperūt se ēā transgressos fuisse iungendo matrimo-  
nia cū alienigenis. et ideo transacta die collecte q̄ fuit  
xxij. dies mēlia septimiū in crastino separauerūt semen fi-  
lioꝝ israel ab alienigenis. et. xxiij. die ieunauerūt in-  
duti saccis et asp̄si capita puluere in signū vere penitē-  
tie et humiliationis: put dicit. **C**ouherūt filij isrl̄ in ie-  
junio r̄c. **b.** Et separati et scime filioꝝ isrl̄ r̄c. h̄ ia erat  
factū die p̄cedenti. io dī. Et separati est de p̄terito. **c.**  
Et steterit. separati ab alienigenis die vicesima q̄rto.  
**d.** Et p̄fitebāt p̄ctā sua. factō verbo et signo. **e.**  
Quater in die et quater in nocte p̄fitebāt. in quo ap-  
paret veritas p̄nic q̄ subtrahebāt sibi quietem nocti  
p̄ magna pte. **f.** Surrexerūt autē. Dic p̄nter descri-  
bit̄ p̄fessio diuine laudis ad qnaꝝ p̄mittit exhortatio  
leuitarum cum dicit. Surrexerūt autē. vt melius po-  
pulū excitarent ad diuina laudem: vnde subditur  
**g.** Et dixerunt leuite. pp̄lin exhortando. **b.** Sur-  
gite et benedicite dño deo nostro. corde et ore.  
**i.** Et benedicat. Dic cōsequenter ponitur laudis di-  
uine confessio: et secundo diuine misericordie imple-

ratio: ibi. Nunc itaq̄ vominē. Circa p̄imum ponitur de-  
cta confessio leuitis precūmētibus: et alijs audientib⁹: et  
taceat deū laudatibus: in qua quidē p̄fessione p̄mo cogno-  
scit diuini beneficium: quod est generale respectu omni-  
um: et secundo multiplex beneficium speciale collati po-

pulo israel ibi. **C**u-  
ipe dñe. p̄imū bñfi  
cū dupler est. vnu  
est creatōris: qd̄ no-  
tac cū dicē. **k**

**E**uipē dñe solus.  
se es creator. p̄mit  
tē cū in aliquibus li-  
bris. **l.** Et dixit  
Esdras. b̄ no est in  
hebreo nec est de te  
xtu: q̄ nō est vñbz  
solius esdre sed eti-  
am alioꝝ cōfidenti  
um deū creator: en  
omnū celestium et  
terrestrium: ideo sub-  
dit. **m.** **E**u feci  
stī celū. s. sydereum  
**n.** **E**t celū celor.  
i. celū empyren qd̄  
est supremū.

**o.** **E**t omnē exer-  
citū eoꝝ. i. stellas et  
luminaria q̄ dicunt  
tur exercitū celi sy-  
derei: et angelos q̄  
sunt exercitus celi  
empyreī. **p.** **E**t  
terrā que est in-  
fimū elementū. et p̄  
hoc intelligit crea-  
tio corporū medio-  
rū inter terrā et ce-  
lū. **S**com benefici-  
um est gubernati-  
onis qd̄ notaē cū  
dicē. **q.** **E**t tu  
viuificas oīa hec: et exer-  
citū celi te adorat. **L**uipē  
dñe deus q̄ elegisti abraam